



Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
odd. dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:68648/2018/Pe
Č.j.: MUCE 71205/2018 OSU
vyřizuje: Ing. Petra Pelešková, kancelář č.dv. 108
tel./e-mail: 221 982 389, 723 635 339
petra.peleskova@mestocernosice.cz

V Praze dne 15.11.2018

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, odd.dopravy a správy komunikací jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst.4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích obdržel dne 01.11.2018 žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., kterou dne podal

P. J. nar. ,

(dále jen "žadatel"), týkající se stavby objektu „Pražská pasáž“ v Mníšku pod Brdy na pozemcích p.č. 69, 70/1, 70/2, 73, 2931/1 a 2931/3 v k.ú. Mníšek p.Brdy.

Silniční správní úřad MěÚ Černošice k žádosti o informace sděluje:

1. Silniční správní úřad k této stavbě žádné podklady
2. K řešení chodníku nemá silniční správní úřad požadované informace
3. Silniční správní úřad není dotčeným orgánem pro tuto stavbu, nedisponuje tedy požadovanou informací.
4. O kolaudaci objektu nemá náš silniční správní úřad žádné informace, nicméně ke kolaudaci jsou požadována stanoviska těch dotčených orgánů, které je vydávaly i ke stavebnímu povolení.
5. O závadách při kolaudaci objektu nemá náš silniční správní úřad žádné informace.

Ing. Petra Pelešková
vedoucí odboru stavební úřad
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

P